Eichenkreuzliga

TeamSport im Ems

Burgschulhalle
Burgweg 40
73257 Kéngen

Handball Spieltag 105 in Kdngen
Sonntag, 04.02.2024
Verantwortlicher Verein: EK Kéngen

Uhrzeit Spielzeit Nr.
2x15 Min.
2x15 Min.
2x15 Min.
2x15 Min.

13:00
13:45
14:30
14:45
16:30

Andacht

2x15 Min.
2x30 Min.

107
123
108
109

106
870

Spielklasse

mannliche D-Jugend Runde
mannliche D-Jugend Runde
mannliche D-Jugend Runde

mannliche D-Jugend Runde

mannliche D-Jugend Runde

mannliche A-Jugend Runde

Gegner Ergebnis
CVJM Plochingen : EK Hofingen
CVJM Kusterdingen e.V. : EK Hofingen

EK Kéngen : CVJM Plochingen 13:10
CVJM Kusterdingen e.V. : CVJM Plochingen 21:17
EK Kéngen : CVJM Kusterdingen e.V. 25:10
EK K6ngen : CVJM Enzweihingen 23:28

Schiedsrichter

Schiedsrichter EK Kdngen
Schiedsrichter EK Kéngen
Schiedsrichter EK Kdngen
Schiedsrichter EK Kdngen

Schiedsrichter EK Kdngen

Emanuel Behling



